Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP
Av. Universitária s/nº, Pitanga/PR – Fone (42) 3646 5555

www.ucpparana.edu.br

Edital nº 52/2020

Divulga o Edital dos selecionados para o Programa de Extensão da

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP).

Pitanga, 07 de agosto de 2020.

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, informando os selecionados

para o Programa de Extensão da UCP para o ano de 2020.2.

Proponente  Area Tematica do

Projeto

Curso Proponente

ADMINISTRAÇÃO  CONSULTORIA

EMPRESARIAL

FRANCIELI

CRISTINA GRINS

DIREITO  DIREITOS HUMANOS

DE CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

RENAN M.

MENDES

EDUCAÇÃO

FÍSICA

INCLUSÃO E

PERSONALIZAÇAO

CARLOS ALI

YASSIN

ENGENHARIA

AGRONOMICA

ODI – OBSERVAÇÃO,

DIAGNÒSTICO E

INTERVENÇÃO

RICARDO

CARDOSO

FIALHO

MEDICINA

VETERINÁRIA

SAÚDE ANIMAL  JACIANI

CRISTINA BEAL

PEDAGOGIA   INCLUSÃO E

PERSONALIZAÇAO

CARLOS ALI

YASSIN

Profª Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP)

http://www.ucpparana.edu.br/